5 minus hoc privilegium, Christo protegente, qui et adiuvet illud And. 
conservantibus et dissipet illud destruere cupientibus, per-Emmo. 
petim maneat incorruptum.

(16) . Quam definitionem constitutionis nostrae, ut nostris And. 
et futuris temporibus valetura sit, manus nostrae subscriptio­

io nibus roboravimus et coepiscopis dominis et fratribus nostris 
rogamus, ut ipsum in omnibus confirmare debeant.

(17) . Berthefridusc peccator Ambianensium urbis epi­
scopus hoc privilegium a me facto relegi, consensi et sub­
scripsi.

15 In Christi nomine Genesius acsi peccator episcopus 
hoc privilegium consensi etd subscripsi.

In Christi nomine Chaoaldus episcopus hoc privilegium 
consentiens ete subscripsi.

In Christi nomine Gauciobertus acsi peccator episcopus
20 hoc privilegium subscripsi.

Boso in Dei nomine episcopus hoc privilegium con­
sensi et subscripsi.

In Christi nomine Ragnobertus acsi indignus episco­
pus hoc privilegium consentiensf.

25 In Christi nomeng Mummolenus acsi peccator episco­
pus hoc privilegium consensi et subscripsi.

In Christi nomen Audebertus acsi peccator episcopus 
hoc privilegium consensi et subscripsi11.

Dado peccator hoc privilegium consensi et subscripsi.
30 Emmo1 episcopus subscripsi.

Leodeboldus peccator episcopus hoc privilegium sub­
scripsi.

Chrodobertus peccator hoc privilegium subscripsi.
Paternus peccator Egloense ecclesiae acsi indignus 

35 episcopus hoc privilegium consensi et subscripsi.
Drauscio acsi peccator hoc privilegium consensi et 

subscripsi.

a) et add. Lev.; om. c. cum B. E. b) annum E. c) Berte­
fridus c. d) et 8. om. c. e) ita c.; om. Lev. f) sub m. al. add. c.;

4o consentiens aut consensit aut cons. absque subscripsi constanter E. g) noni 
al. corr. nome c. h) Audoenus episcopus hoc privilegium consensi 

et subscripsi male add, Lev., quam subscriptionem recte om. c.; omittunt 
l. et interpolator chartae Chlotharii (Lev. p. 217) et auctor privilegii 

Vitaliani (Lev, p. 230). i) Emme c.

24*
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In Christi nomen ego Audebertus3 acsi peccator epi­
scopus hoc privilegium consentiens etb subscripsi.

(18) . Factum0 privilegio sub die VIII. Idus Septem­
«64, Sept. e. bris, anno VII. regnante Chlotharii regis, Captannaco in 

palatio publico. 5

(19) . Siggo in Dei nomen diaconus hoc privilegium 
scripsi et subscripsi.

Levillain hat bei der Vergleichung der Berliner Hs. 
eine Anzahl Varianten übersehen, die auf die Textgestal­
tung von Einfluss sind, und nach Zuziehung der älteren 
Privilegien konnten die von ihm übersehenen Zusätze 
der Hs.: